#%

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа X» 2 ст. Архонская»

Пригородного района РСО - Алания

363120, Республика Северная Осетия - Алания Пригородный район ст. Архонская,
ул. Некрасова, 2; тел. (86739) 3-13-77; 3-12-54

ПРИКАЗ
Об утверждении плана
мероприятий по устранению
недостатков выявленных в ходе
независимой опенки качества условий
оказания услуг на 2021 год

Номер
документа

Дата
составления

24.1 02.02.2021

В соответствии с результатами независимой оценки
качества условий осуществления образовательной
деятельности организациями, осуществляющими
образовательную деятельность общественного совета при
Министерстве образования и науки РСО-Алания и по
итогам проведения независимой оценки качества условий
осуществления образовательной деятельности,
приказываю:

1. Утвердить план мероприятий по устранению
недостатков, выявленных в ходе независимой оценки
качества условий оказания услуг на 2021 год (приложение
№ 1) .
2. Ответственному за ведение официального сайта школы
Власовец И.Н. разместить настоящий приказ на
официальном сайте http://archonka2.mvport.ru в разделе
«Образование».
3. Ответственным лицам провести мероприятия в
соответствии с планом(приложение № 2) .
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за
собой

Крутоголова Ю.В.
расшифровка подписи

http://archonka2.mvport.ru